

Администрация городского округа город Рыбинск Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2024

No 11-45

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области от 12.12.2023 № 1652

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 70, в соответствии с ч. 8 ст.10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области от 12.12.2023 № 1652 «Об утверждении состава Наблюдательного совета муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 70»:
- 1.1. Прекратить досрочно полномочия члена Наблюдательного совета муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 70 Королевой Б.С., представителя общественности.
- 1.2. Назначить членами Наблюдательного совета муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 70 на оставшийся срок полномочий Козлову Е.И., представителя общественности.
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 70.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Департамента образования Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области.

Отдел

Глава городского округа город Рыбинск

Д.С. Рудаков